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ByggPartner erhåller betydelsefullt skolprojekt 
för Nora kommun

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen har tilldelats projektet nya Karlsängskolan i Nora, 
för 500 elever. Byggprojektet är efterlängtat och blir en symbol för framtidstro i kommunen.

Nora kommuns enda högstadieskola, Karlsängskolan från 1968, ska ersättas med en nybyggd 
skola som anpassas efter dagens och morgondagens krav på trygghet, pedagogik och hållbarhet.
Den nya skolan planeras rymma upp till 500 elever, inklusive anpassad grundskola, fritidsgård och 
moderna utemiljöer till en kostnad om cirka 285 Mkr. Utformningen har skett i nära dialog med 
elever och personal, och skolan blir en viktig samlingspunkt för lärande och gemenskap.
ByggPartner och Nora Fastigheter har nu skrivit kontrakt om att inleda byggandet av skolan.
– Vi är mycket glada över att ha fått förtroendet att genomföra detta betydelsefulla projekt i Nora. 
Att bygga en ny skola är en stor investering för en liten kommun och vi ser fram emot att bidra 
med vår kompetens och vårt engagemang för att projektet ska bli riktigt bra, säger Johan Karlsson, 
vd för ByggPartner.
Tilldelningen är resultatet av en transparent upphandling där flera starka aktörer lämnat väl 
genomarbetade anbud. För ByggPartner är det ett projekt som passar väl in i företagets profil: det 
är samhällsbyggnad i trä för en mindre kommun och med en organisation som är väl förtrogen 
med de lokala förutsättningarna. 
- I slutändan var det ByggPartners anbud som var mest fördelaktigt – en kombination av ekonomi, 
starka referenser och en gedigen genomförandebeskrivning. Nu ser vi verkligen fram emot att ta 
nästa steg tillsammans, säger Alexander Larsson, VD Nora Fastigheter.
Planerad byggstart är satt till andra kvartalet 2026 och målet är att den nya skolbyggnaden och 
delar av utemiljön ska stå klara till höstterminen 2028. Projektet är upphandlat till fast pris och 
ordersumman är cirka 285 Mkr.
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För ytterligare information:

Johan Karlsson, VD ByggPartner
070-416 97 51
johan.karlsson@byggpartner.se

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,6 mdr (2024). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2025 cirka 5,1 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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